PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYỄN NGHIÊM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:             /UBND-VHXH

	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 10  tháng 12 năm 2025

	V/ v báo cáo thông tin số liệu, thành phần dân tộc trên địa bàn xã

	      Kính gửi:
	Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1704/SDTTG-VP ngày 17/10/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo về việc rà soát, thông tin số liệu thành phần dân tộc trên địa bàn xã, phường, đặc khu;
Qua rà soát, UBND Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo thông tin số liệu thành phần dân tộc trên địa bàn (Có phụ lục 01, 02 kèm theo)
Kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi biết, theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT (v/x) UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Văn phòng: Phó chánh, CVVP;
- Lưu: VT, VHXH.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Trực

PAGE